



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

ML Holding Løkken ApS

Midgården 8
9700 Brønderslev
CVRnr. 42488747

Årsrapport for perioden
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/2 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	ML Holding Løkken ApS Midgården 8 9700 Brønderslev
CVR-nummer	42488747
Stiftelsesdato Regnskabsår	24. juni 2021 1/7 - 30/6 2. Regnskabsår
Direktion	Michael Lønstrup
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Is Kompagniet ApS, Brønderslev
Kapitalinteresse	ML Boligudlejning Løkken ApS, Brønderslev

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 225.673 mod kr. -225.420 året før og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 40.253.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

6.

Note

2021/22

Bruttotab	0	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.115	-187.179
Indtægter af kapitalinteresser	-13.077	-30.933
Andre finansielle indtægter	41	-2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.107</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	319.972	-227.489
Skat af årets resultat	<u>94.299</u>	<u>2.069</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>225.673</u></u>	<u><u>-225.420</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	224.132	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>1.541</u>	<u>-225.420</u>
	<u><u>225.673</u></u>	<u><u>-225.420</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023, AKTIVER

7.

Note

2022

Aktiver**Anlægsaktiver**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

541.285129.974**Finansielle anlægsaktiver i alt**541.285129.974**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

13.509

13.509

Bankindestående

40.03839.998

Omsætningsaktiver, i alt

53.54753.507**Aktiver, i alt**594.832183.481

BALANCE PR. 30. JUNI 2023, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2022	
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.132	0
Overført resultat	-223.879	-225.420
Egenkapital, i alt	<u>40.253</u>	<u>-185.420</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	<u>24.410</u>	<u>11.333</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
1. Anden gæld	<u>395.455</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Skyldig selskabsskat	105.739	11.440
Anden gæld	19.600	336.753
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt	<u>134.714</u>	<u>357.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.169</u>	<u>357.568</u>
Passiver, i alt	<u><u>594.832</u></u>	<u><u>183.481</u></u>
2. Eventualforpligtelser mv.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

9.

1. Langfristede gældforpligtelser

Anden gæld	395.455	0
Gæld i alt	395.455	0
Kortfristet del (1. års afdrag)	0	0
Langfristet gæld	395.455	0
Heraf forfalder efter mere end 5 år	395.455	0

2. Eventualposter

Eventuelforpligtelser

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Årsrapporten for ML Holding Løkken ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed

Årsrapporten aflægges efter samme regnskabspraksis som sidste år.
Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede anvancer og tab samt med tillæg eller fradrag af den resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne af afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende rapport, bindes ikke op opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

**Egenkapital
Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

ML Holding Løkken ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende selskabsskat' eller 'Skyldig selskabsskat'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.